◆ 本件に関するお問い合わせ先 ◆
担当：業務部 佐野 電話：０２３８-２２-３４３３

〒992-0031 山形県米沢市大町５丁目４番２７号

FAX：0238-22-3588 E-mail：shinsa@yonezawa.shinkin.jp

  ２０２３年１月１２日

お客様各位

 地域を担う子どもたち応援プロジェクト 第２弾

「しんきん教育ローン」「教育カードローン」の実施について

 米沢信用金庫（理事長 加藤秀明）は、「地域を担う子どもたち応援プロジェクト」（以下、

「子どもたち応援プロジェクト」）のひとつとして進学するお子様の応援と進学後の地元への定

着化促進を目的に「しんきん教育ローン」「教育カードローン」の取扱いについて、更にご利用し

やすくなった「子どもたち応援プロジェクト第２弾」を下記の通り実施致します。

 当金庫では、今後も地域密着型金融の持続的な取り組みを行い、お客さまのニーズにお応えで

きる金融商品・サービスの提供により、地域経済の活性化に努めてまいります。

記

１．取扱日

  ２０２３年１月１２日（木）～２０２３年６月３０日（金）

２．対象商品

   ・しんきん教育ローン

   ・しんきん教育ローン Web完結型

   ・教育カードローン

３. 詳しくは、当金庫ホームページまたは最寄りの米沢信用金庫 各営業店へお問い合わせく

ださい。

以 上